ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 018-CCCCFO-PM/BM-2010

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO DO CONCURSO PARA O CFO PM/BM-2010

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE OFICIAIS – 2010, DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º

GCG/0081/2009-CG e escudada no que pontifica o Subitem 6.3.6 do Edital n.º 001/2009 CFO

PM/BM,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO do

Concurso para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2010, dos candidatos abaixo relacionados,
consoante listagem oriunda da CLINICA RENASCER, empresa responsável pela aplicação dos testes
psicológicos, conforme transcrito abaixo, por opção:

a) Candidatos com a opção CFO 2010 PM-MASC/FEM, conforme tabela abaixo:

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO
POS.

EI
RESULTADO

01 SILVIO ANDRE OLIVEIRA SANTOS 20.103 PB CFO-PM MASC 2 INDICADO
02 DAVISSON HENRIQUE ARAUJO DA COSTA 3.416.793 PB CFO-PM MASC 3 INDICADO
03 CAMILO DE SOUZA FARIAS 3.101.825 PB CFO-PM MASC 4 CONTRA-INDICADO
04 RAFAEL VERISSIMO SERQUEIRA 7.099.389 PB CFO-PM MASC 6 INDICADO
05 WEDSON BRUNO BEZERRA DO EGITO 2.912.790 PB CFO-PM MASC 9 INDICADO
06 DIEGGO RODOLPHO FERREIRA GONCALO 2.591.134 PB CFO-PM MASC 10 INDICADO
07 JIVAGO SILVA CALADO DE GODOI 3.290.226 PB CFO-PM MASC 11 INDICADO
08 ALLAN JOBSON LIMA RIBEIRO 3.454.060 PB CFO-PM MASC 12 INDICADO
09 JEDSON BISERRA SAMPAIO 3.365.716 PB CFO-PM MASC 13 INDICADO
10 LUIZ EDUARDO DE F. MENDONCA 2.382.566 PB CFO-PM MASC 14 INDICADO
11 ALMIR TAVARES DE LIMA 19.987 PB CFO-PM MASC 16 INDICADO
12 ALEXANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO  2.817.492 PB CFO-PM MASC 18 INDICADO
13 MANOEL MORENO PEREIRA NETO 2.700.830 PB CFO-PM MASC 19 INDICADO
14 JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA SOBRAL 2.953.031 PB CFO-PM MASC 20 INDICADO
15 RAPHAEL JOSE FERREIRA FELINTO 20.392 PB CFO-PM MASC 21 INDICADO
16 AKILA VINICIUS PEREIRA BEZERRA 3.296.093 PB CFO-PM MASC 22 INDICADO
17 FELIPE DO NASCIMENTO LEITE 2.630.773 PB CFO-PM MASC 23 INDICADO
18 MARCO ANTONIO CAVANI V. DE OLIVEIRA 3.566.927 PB CFO-PM MASC 25 INDICADO
19 MISAEL PIRES DE ALMEIDA 24.032.080 PB CFO-PM MASC 30 CONTRA-INDICADO
20 GLAUCIO COSTA DE MENEZES 2.670.606 PB CFO-PM MASC 31 INDICADO
21 ERIVALDO MONETA DA SILVA 5.418.231 PE CFO-PM MASC 35 INDICADO
22 ADAILSON RUMAO FREIRES ARAUJO 2.847.627 PB CFO-PM MASC 36 CONTRA-INDICADO
23 DIEDJON ANTONIO DA SILVA SOUZA 2.987.113 PB CFO-PM MASC 46 INDICADO
24 ELIAKIM CLAUDINO BERNARDES 3.209.671 PB CFO-PM MASC 49 INDICADO
25 ITALO SANTANA LUCENA 2.671.382 PB CFO-PM MASC 51 INDICADO
26 MONICA DOS SANTOS LINS 20.182 PB CFO-PM FEM 2 INDICADA
27 NAYARA CESAR DA COSTA 3.290.695 PB CFO-PM FEM 3 INDICADA
28 THAIS QUEIROZ VILAR OLIVEIRA 3.558.799 PB CFO-PM FEM 5 INDICADA
29 VIVIANE DE FREITAS RODRIGUES 20.189 PB CFO-PM FEM 7 INDICADA
30 LUIZA HELENA DE SOUZA MACEDO 3.084.522 PB CFO-PM FEM 9 INDICADA
31 POLIANA FERREIRA DE LUNA 19.976 PB CFO-PM FEM 14 INDICADA
32 GIULLIANA KARLA S. DE LIMA MARQUES 3.566.885 PB CFO-PM FEM 18 INDICADA

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO DO CFO PM/BM-2010 2

b) Candidatos com a opção CFO 2010 BM-MASC/FEM, conforme tabela abaixo:

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO
POS.

EI
RESULTADO

01 JARDEL ALVES LEITE 2.870.534 PB CFO-BM MASC 1 INDICADO
02 DANTON VICTTOR DE LIMA CARNEIRO 3.082.099 PB CFO-BM MASC 2 INDICADO
03 SILVANO DE ARAUJO GUERRA JUNIOR 6.649.634 PE CFO-BM MASC 3 CONTRA-INDICADO
04 PEDRO ADOLFO LEITE MATOS 7.630.119 PE CFO-BM MASC 4 CONTRA-INDICADO
05 DAWYS HARLLAN GOMES DE MEDEIROS 2.976.776 PB CFO-BM MASC 5 INDICADO
06 RAFAEL ANDRADE DE LIMA  2.166.515 PB CFO-BM MASC 7 INDICADO
07 RAFAEL VICENTE DA SILVA 20.414 PB CFO-BM MASC 8 CONTRA-INDICADO
08 JARDEL BATISTA SILVA ARAUJO 0435340344 RN CFO-BM MASC 9 INDICADO
09 RICARDO ALLAN DOS SANTOS SILVA 3.180.293 PB CFO-BM MASC 10 INDICADO
10 RODRIGO FABIO MARTINS DA CRUZ 19.948 PB CFO-BM MASC 12 INDICADO
11 PABLO RAPHAEL O. HONORATO DA SILVA 2.640.510 PB CFO-BM MASC 14 INDICADO
12 BENEVALDO PESSOA DA CRUZ JUNIOR 2.397.116 PB CFO-BM MASC 15 INDICADO
13 MARIO GERMANO ESTELITA LINS 6.388.596 PE CFO-BM MASC 16 INDICADO
14 GENESSON JOSE DA SILVA 19.669 PB CFO-BM MASC 19 INDICADO
15 CELSO DE ARAUJO JUNIOR 2.761.122 PB CFO-BM MASC 20 INDICADO
16 FRANCELIO MARTINS FARIAS DE BARROS 3.083.072 PB CFO-BM MASC 23 INDICADO
17 ALISSON RICARDO SOARES SANTOS 21.012 PB CFO-BM MASC 24 INDICADO
18 THIAGO SEVERIANO DA SILVA 3.079.624 PB CFO-BM MASC 26 INDICADO
19 RODRIGO PAIVA DE QUEIROZ 21.091 PB CFO-BM MASC 29 INDICADO
20 DANIEL ALEXANDRE DA SILVA GOMES 2.389.110 PB CFO-BM MASC 45 INDICADO
21 ANDESOM ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA 3.085.330 PB CFO-BM MASC 53 INDICADO
22 VALDENNY DE SOUSA ANDRADE 2.666.208 PB CFO-BM FEM 1 INDICADA
23 MARIANA CESAR GOIS 113706 AL CFO-BM FEM 4 INDICADA
24 THALITA NAZARIO CHAVES 2.704.135 PB CFO-BM FEM 5 INDICADA
25 RITA DE CASSIA DE SOUSA LIMA 3.558.204 PB CFO-BM FEM 6 INDICADA
26 LORENA MEIRELES DA SILVA 2.628.705 PB CFO-BM FEM 7 CONTRA-INDICADA
27 KELLEN SUELI BARBOSA AIRES 2.498.455 PB CFO-BM FEM 8 INDICADA
28 BRUNA CARNEIRO DE BARROS PINHEIRO 3.168.196 PB CFO-BM FEM 9 INDICADA
29 KALINY SIMONY FIDELES DE ARAUJO 2.592.432 PB CFO-BM FEM 10 INDICADA
30 SARAH BEZERRA GALINDO DOS SANTOS 1.436.109 SE CFO-BM FEM 24 INDICADA

2. Informar aos candidatos considerados CONTRA-INDICADOS no Exame

Psicológico, a observância do que estabelece os Subitens 6.3.7, 6.3.8, 6.3.9, 6.3.10, 6.3.11 e 12.3 do

edital do Certame;

3. Informar ainda que, Ato convocatório posterior informará hora, dia e local da

entrevista devolutiva aos candidatos CONTRA-INDICADOS, ocasião em que os interessados

poderão obter conhecimento das razões de sua não-recomendação, momento este que iniciará o prazo

para a interposição de recurso, o qual poderá ser dirigido a Comissão Coordenadora do Concurso que

está estabelecida na Diretoria de Gestão de Pessoas – Núcleo de Recrutamento e Seleção, sito no

Quartel do Comando-Geral, na Praça Pedro Américo, s/n° - Centro – João Pessoa - PB.

4. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 08 de março de 2010.

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO - CEL PM
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/newsite

	ATO Nº 018-CCCCFO-PM/BM-2010